AGGBP.25A.07.0060A Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas AGGBP.25A.07.0060A Dodavatel Taoglas Taoglas Distributor
Taoglas
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER AGGBP.25A.07.0060A
VÝROBCE Taoglas
POPIS RF ANT 1.575/1.602GHZ CER 60MM
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
PSV 2
UKONČENÍ Connector, IPEX MHFI
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Tray
OSTATNÍ JMÉNA 931-1405
POČET PÁSEM 2
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 8 Weeks
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.311" (7.90mm)
ZÍSKAT -1dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 1.575GHz ~ 1.602GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 1.575GHz, 1.602GHz
FUNKCE LNA, Filter
DETAILNÍ POPIS 1.575GHz, 1.602GHz Beidou, Galileo, GLONASS, GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.575GHz ~
1.602GHz -1dBi Connector, IPEX MHFI Surface Mount
APLIKACE Beidou, Galileo, GLONASS, GPS
TYP ANTÉNY Ceramic Patch
AGGBP.25A.07.0060A
Part Number: AGGBP.25A.07.0060A
Výrobce / značka: Taoglas
Popis produktu RF ANT 1.575/1.602GHZ CER 60MM
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AGGBP.25A.07.0060A.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace AGGBP.25A.07.0060A
AGGBP.25A.07.0060A.pdf
Související značky
Související produkty
S467AH-915
Výrobci:  Nearson
Popis:  RF ANT 915MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Na skladě:  7503 pcs
RFQ
EPR8221A1-15UFL
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 900MHZ/1.9GHZ PCB TRACE
Na skladě:  53761 pcs
RFQ
FXUB71.A.07.C.001
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.9GHZ FLAT PATCH MHFHT
Na skladě:  9415 pcs
RFQ
AGGP.25F.07.0060A
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Na skladě:  6393 pcs
RFQ
EM-MX5162-MP
Výrobci:  Nearson
Popis:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Na skladě:  3191 pcs
RFQ
AGGBP.25A.07.0060A
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER 60MM
Na skladě:  6037 pcs
RFQ
WPC.25B.35
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ CER PTCH MMCX 25MM
Na skladě:  5206 pcs
RFQ
ANT-433-HESM
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  RF ANT 433MHZ HELICAL SOLDER SMD
Na skladě:  69497 pcs
RFQ
AGGP.35F.07.0060A
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH MHF1
Na skladě:  5384 pcs
RFQ
S57212MP42NM
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 5.8GHZ PANEL CAB BRKT 42"
Na skladě:  5008 pcs
RFQ
AGGBP.25B.07.0060A
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 1.561/1.575GHZ CER 60MM
Na skladě:  6126 pcs
RFQ
C27
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 29MHZ WHIP STR NMO BASE
Na skladě:  1821 pcs
RFQ